[image: ]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЛЮДИНОВО»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.02.2016                              	 						       № 46-Р

Об утверждении  плана работы Городской Думы городского поселения «Город Людиново на 2016 год

В соответствии со ст. ст. 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Городской Думы городского поселения «Город Людиново» на 2016 год (прилагается).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности (И.Н.Синицын).
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Город Людиново»			       Т.А. Прохорова

image1.jpeg